Benedictio Dei omnipotentis Pa \times tris et Fi \times lii et Spiritus \times Sancti descendat super vos, custodiat atque dirigat vos, et maneat semper vobiscum. R. Amen.

Deinde asperguntur aqua benedicta Pio IX. 6 Abr. 1856.

BENEDICTIO AQUAE STI. ALOYSII GONZAGA.

- V. Adjutorium nostrum in Nomine Domini.
R. Qui fecit coelum et terram.
V. Sit Nomen Domini benedictum.
R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Sancte, Pater Omnipotens, aeternae Deus, qui benedictionis tuae gratiam infundendo corporibus, familiam tuam multiplici pietate custodis, ad invocationem nominis, tui benignus assiste intercedente Sancto Aloyso, confesore tuo, ut famulos tuos ab aegritudine liberatos, et sanitate donatos, dextera tua erigas, virtute confirmes, potestate tuearis, atque Ecclesiae Sanctae cum omni prosperitate restituas. Per Dominum nostrum etc.

Immergitur in aquam numisma, seu reliquia, Sti. Aloysii.

Benedic, ✠ Domine, hanc aquam, ut sit remedium generi humani; et per intercessionem Sancti Aloysii praesta; ut quicumque ex illa sumpserint, corporis sanitatem et animae tutelam percipiant. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Añã. Eligi abjectus esse in domo Dei, mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

V. Beatus quem elegisti et asumpsisti.

R. Inhabitavit in atriis tuis.

OREMUS.

Deus, qui Sanctum Aloysium, famulum tuum, in primo adolescentiae flore a saeculi vanitate evocatum, in societate Jesu Filii tui ad summum sanctitatis fastigium perduxisti, largire nobis quaesumus, ut ejus meritis et intercessione, mundi vana esperantes, iisdem quibus ille floruit, virtutibus floeamus. Per eundem Dominum etc. Amen.

BENEDICTIO PAPALIS.

- V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
R. Qui fecit coelum et terram.
V. Domine exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens et misericors Deus, da novis auxilio de Sancto, et vota populi hujus in humilitate cordis veniam peccatorum poscentis tuamque benedictionem praestolantis et gratiam, clementer exaudi: dexteram tuam super eum benignus extende, ac plenitudinem divinae benedictionis effunde: qua bonis omnibus cumulatus, felicitatem et vitam consequatur aeternam. Per Christum. R. Amen.

Deinde ascendit ad latus Epistolae et faciens semel signum crucis cum crucifixo in manu conversus ad populum dicit.

Benedicat vos Omnipotens Deus ✠: Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. R. Amen.